1 této smlouvy pachtýři, aby ho užíval, používal a provozoval za

podmínek sjednaných v pachtovní smlouvě a pachtýř se zavazuje platit za to propachtovateli
pachtovné.

pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za pacht majetku, který byl specifikovaný v příloze
č. 1 tohoto dodatku pachtovné ve výši 275 210,- KČ (Slovy: Dvě stě sedmdesát pět tisíc dvě
stě deset korun českých) ročně navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. výše pachtovného byla stanovena dle vypracovaného
znaleckého posudku č. 57/2021 zpracovaného se sídlem Hlášenka
1673, 755 01 Vsetín, IČ: